
Sayı : GM.06.2017.050/ 5.3}
Konu : Danıştay Kararı Neticesinde Lisans Tamamlama Hk.

Tarih: 14/08/201 7

TÜRK SAGLlK-SEN
GENEL MERKEZi

VÜKSEKÖGRETİM KURULU BAŞKANLIGl'NA

Danıştay 8. Daire'nin 20] 6/8090 E. sayılı dosyası ile 06.06.2017 tarihli Yürütmenin
Durdurulması kararı verilmiştir. Karar gereğince" Yükseköğretim Kurulu 'nun 23.07.2015 tarihinde
yaptığı 'Sağlık Önlisans Alanlarından Mezun Olanlara Lisans Tamamlama' ile ilgili duyuruya
ilişkin işlemin, bu duyuruya istinaden yapılan tercih ve yerleştirme işlemleri, tercih ve yerleştirme
işlemleri sonucunda 7-11 Eylül 2015 tarihleri arasında yapılan kayıt işlemleri yönünden
yürütmenin durdurulmasına" karar verilmiştir.

ilgili karar doğrultusunda forumlarda ve personelin sıkça kullandığı sitelerde yapılan yorum
ve görüşler neticesinde bilgi kirliliğinin mevcut olduğu tarafımızdan tespit edilmiştir. Bu bilgi
kirliliği neticesinde üyelerimiz ve ilgili tüm personelde mağduriyet yaşanacağı endişesi mevcuttur.

En zor kamu hizmetlerinden olan sağlık hizmetinde görev yapan personelin bu zor şartlara
rağmen kariyer hedefi ile eğitimlerine önem vermeleri ve bu konuda zaman harcayarak, emek
vererek ve elbette maddi külfetine katlanarak bölümlerine yerleşenlerin başarı ile mezun
olmalarından ve hatta diplomalarının dahi almalarından sonra verilen kararın uygulanması halinde
tüm emeklerin boşa gideceği ve hukuk devletine güven ilkesinin zedelerıeceği muhakkaktır. Bu
nedenle YD kararı neticesinde tesis edilecek işlemin personelde mağduriyet yaşatmadan
gerçekleştirilmesi kamu yararı ilkesi gereği zorunludur.

Bu itibarla; kararda belirtilen duyuruya istinaden tercih yapanların, tercihleri sonucunda
yerleştirilenlerin, yerleştirmeye istinaden 7-11 Eylül 2015 tarihleri arasında kayıt işlemlerini
yapanların, ilgili YD kararından ne şekilde etkileneceklerinin açıklanması; bu hususta Yürütmenin
Durdurulması kararı gereğince gerekli işlemlerin yukarıda bahsedilen hususlar göz önünde
bulundurularak mağduriyete mahal vermeyecek şekilde ivedilikle tesis edilerek tarafımızın
bilgilendirilmesi hususunda gereğini önemle arz/rica ederiz.

YU9JN
Genel Başkan Yardımcısı

Önder KAHVE ct
Genel Başkan

Türkiye Sağlık ve Sosyal Hizmetler Kolu Kamu Görevlileri Sendikası • Türkish Health & Social Services Public Servents Syndicate
tur' s 9 <se o 9 T ge'le rıe ~@ urksag ıks org tr -----------

Talatpaşa Bulvarı No: 160 Kat: 5 Cebeci - ANKARA Tel: 0.312 424 22 22 Faks: 424 22 29
TJr, ve rC.., -Seı, ~Jesıdi.

.•.


